
Rozpis žáků u maturitní zkoušky

Střední průmyslová škola Česká Lípa, Havlíčkova 426

Třída: 4.C - ELE  (rok nástupu 2019)
Třída: *4.C - ELE  (rok nástupu 2018)  kom. 4.C
Předseda: Mgr. Kamila Rážová
Místopředseda: Ing. Alexandr Fales
Třídní: Mgr. Jan Kosťun
pondělí  22. 5. 2023  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Martin Babic  (4.C) pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/
Miloš Čihák  (4.C) pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/
Jan Dostál  (4.C) pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/
Filip Efler  (4.C) pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/
Slávek Janoušek  (4.C) pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/

Denní porada vyučujících:  12:00        

pondělí  22. 5. 2023  odpoledne 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Michal Jelínek  (4.C) pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- CJL Ce/By/
Matyáš Kouba  (4.C) pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- CJL Ce/By/
Josef Král  (4.C) pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- CJL Ce/By/
David Machač  (4.C) pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- CJL Ce/By/
Jiří Melíšek  (4.C) pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- CJL Ce/By/
Zdeněk Sameš  (4.C) pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- CJL Ce/By/

Denní porada vyučujících:  17:30        

úterý  23. 5. 2023  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

David Valta  (4.C) pr.- CJL Ce/By/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- ELE Bt/Fl/
Daniel Schneider  (4.C) pr.- CJL Ce/By/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- ELE Bt/Fl/
Daniel Philip Tachecí  (4.C) pr.- CJL Ce/By/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- ELE Bt/Fl/
Jakub Tounar  (4.C) pr.- CJL Ce/By/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- ELE Bt/Fl/
Lukáš Třeštík  (4.C) pr.- CJL Ce/By/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- ELE Bt/Fl/

Denní porada vyučujících:  12:00        

úterý  23. 5. 2023  odpoledne 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Tereza Habrová  (4.C) pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- ANJ Kc/Sl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zupr.- CJL Ce/By/
Daniel Jukl  (4.C) pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- ANJ Kc/Sl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zupr.- CJL Ce/By/
Petr Šimanovský  (*4.C) pr.- ELE Bt/Fl/
Marek Menšík  (*4.C) pr.- ELE Bt/Fl/
Tomáš Pospíšil  (*4.C) pr.- MCH Bd/Ra,Zu/
Samuel Moc  (*4.C) pr.- CJL By/Ce/
Josef Šácha  (*4.C) pr.- CJL By/Ce/
Matěj Svoboda  (*4.C) pr.- CJL By/Ce/

Denní porada vyučujících:  16:30        

středa  24. 5. 2023  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

Jakub Hruška  (4.C) pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/ pr.- ANJ Kc/Sl/
Matyáš Lorenz  (4.C) pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/ pr.- ANJ Kc/Sl/
Martin Motl  (4.C) pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/ pr.- ANJ Sl/Kc/
Adam Fajkus  (4.C) pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/ pr.- ANJ Kc/Sl/
Matěj Rus  (4.C) pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/

Denní porada vyučujících:  13:00        

středa  24. 5. 2023  odpoledne 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Martin Motl  (4.C) pr.- MP Ra/Fl/
Jakub Hruška  (4.C) pr.- MP Bd/Zu/
Josef Král  (4.C) pr.- MP Zu/Kb/
Matyáš Kouba  (4.C) pr.- MP Vu/Fo/
Slávek Janoušek  (4.C) pr.- MP Zu/Kb/
Filip Efler  (4.C) pr.- MP Zu/Kb/
Michal Machalík  (*4.C) pr.- MP Bd/Zu/
Michal Jelínek  (4.C) pr.- MP Zu/Dr/
Daniel Jukl  (4.C) pr.- MP Zu/Dr/
Vít Jahvodka  (*4.C) pr.- MP Ve/Zu/
Petr Šimanovský  (*4.C) pr.- MP Vu/Ny/

Denní porada vyučujících:  18:20        



Rozpis žáků u maturitní zkoušky

čtvrtek  25. 5. 2023  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

Tereza Habrová  (4.C) pr.- MP Vu/Vo/
Jiří Melíšek  (4.C) pr.- MP Fl/Bt/
Matyáš Lorenz  (4.C) pr.- MP Sd/Dr/
Adam Fajkus  (4.C) pr.- MP Sd/Dr/
Zdeněk Sameš  (4.C) pr.- MP Sd/Vo/
Daniel Schneider  (4.C) pr.- MP Fl/Ra/
Jan Dostál  (4.C) pr.- MP Vu/Fo/
Matěj Rus  (4.C) pr.- MP By/Ha/
David Machač  (4.C) pr.- MP Bd/Zu/
Martin Babic  (4.C) pr.- MP Ra/Fo/
Miloš Čihák  (4.C) pr.- MP Fl/Bt/

Denní porada vyučujících:  13:10        

čtvrtek  25. 5. 2023  odpoledne 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Daniel Philip Tachecí  (4.C) pr.- MP Fi/Ra/
Jakub Tounar  (4.C) pr.- MP Fl/Vu/
Lukáš Třeštík  (4.C) pr.- MP Fl/Vu/
David Valta  (4.C) pr.- MP Vu/Vo/
Marek Menšík  (*4.C) pr.- MP Vu/Ny/
Samuel Moc  (*4.C) pr.- MP Ha/Vu/
Josef Šácha  (*4.C) pr.- MP Fa/Fi/

Denní porada vyučujících:  16:20        


